江苏园博园建设开发有限公司2024年第二期中期票据承销商选聘招标项目入围结果公
告

（招标编号：NJCG-2024HYT-0007）

一、中标人信息：

江苏园博园建设开发有限公司2024年第二期中期票据承销商选聘招标项目:

中标人：详见其他 其他报价：详见其他

二、其他：

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，江苏园博园建设开发

有限公司的江苏园博园建设开发有限公司2024年第二期中期票据承销商选聘招标项目的评标

工作已经结束，入围供应商已经确定。现将入围名单公告如下：

券商类牵头主承销商：

入围供应商名称：国泰君安证券股份有限公司

入围费率：承销费率1.5‰/年

服务期限：自合同协议签订生效日起，至所入围项目债券本息兑付完毕止

项目负责人：许桢

银行类联席主承销商：

入围供应商：中国邮政储蓄银行股份有限公司南京市分行

入围费率：承销费率1.5‰/年

服务期限：自合同协议签订生效日起，至所入围项目债券本息兑付完毕止

项目负责人: 郑路

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏园博园建设开发有限公司

地  址： 南京市江宁区

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京浩运通工程咨询有限公司

地  址： 南京市江宁区湖山路401号

联  系  人： 尹工

电  话： 025-52122300

电  子  邮  件： 542605678@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-19T10:28:30+0800
	第2页(343.4026,706.7291)
	已检查

		2024-07-19T10:28:31+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-19T10:28:31+0800
	第2页(570,300)
	已检查